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İlimizin Kuzey Anadolu Fay Hattı üzerinde bulunmasından nedeniyle 

Valilik koordinesinde İl Özel İdaresi, AFAD ve diğer kamu kurum ve 

kuruluşlarıyla beraber doğal afetlerle ilgi Stratejik Plan belirlenmesi. 
        

        İl Genel Meclisi 07/04/2023 Cuma günü saat 10.30’da Meclis Başkanı Mustafa 
ÇIBIK’ın başkanlığında 27 üyeli meclisimizden 26 üyenin iştirakleriyle toplandı. 

        İlimizin Kuzey Anadolu Fay Hattı üzerinde bulunmasından nedeniyle,  Valilik koordinesinde 

İl Özel İdaresi, AFAD ve diğer kamu kurum ve kuruluşlarıyla beraber doğal afetlerle ilgi Stratejik 

Plan belirlenmesi konusu incelenmek üzere; İl Genel Meclisinin 01.03.2023 tarih ve 24 sayılı kararı 

ile İmar ve Bayındırlık, Plan ve Bütçe, Tarım ve Köye Yönelik Hizmetler, Çevre ve Sağlık, Eğitim 

Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonlarına havale edilmiş olup, incelemesini tamamlayan 

komisyonlarca hazırlanan 14.03.2023 tarih ve 4 nolu raporu okundu. 

 

K A R A R 

 

         İmar ve Bayındırlık, Plan ve Bütçe, Tarım ve Köye Yönelik Hizmetler, Çevre ve Sağlık, 

Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonlarınca hazırlanan 14.02.2023 tarih ve 4 sayılı ortak 

komisyon raporunda belirtildiği üzere; 

         Komisyonlarımızca hazırlanan afet durumları için belirlediğimiz stratejik konular yapısal ve 

yapısal olmayan önlemler olarak 2 gurupta değerlendirilmiştir. 

 YAPISAL ÖNLEMLER; 

1- Yeni yapılacak kamu kurum ve kuruluşlarının bina ve eklentilerinde zemin etüdü ile zemine 

uygun güçlendirme çalışmalarının yapılması. (Deprem yönetmeliğine uygun yapılması) 

2-  Binalarda bulunan elektrik, paratoner, doğalgaz, yangın algılama ve uyarı sistemlerine ait 

tesisatlarının periyodik olarak kontrol edilmesi ve mevzuatlara uygun hale getirilmesi. 

3-  Acil çıkış kapıları, yangın merdivenleri ve risk grubundaki (engelli personelin)  tahliye 

çıkışlarının mevzuata uygunluğunun kontrol edilerek, mevzuata uygun hale getirilmesi. 

Kendinden enerjili acil çıkış yönlendirme levhalarının kolay görünür bir şekilde 

yerleştirilerek aktif halde bulundurulması..  

4- Acil durum sırasında ve sonrasında oluşabilecek elektrik kesintilerine karşı yedek güç 

sistemlerinin (jeneratör ve UPS) aktif getirilmesi. 

5- Doğalgaz, elektrik vb. sistemlerin acil durumlarda otomatik olarak kapatılabilmesi için 

çalışma alanları dışına acil durdurma butonu yerleştirilmesi. 

6- Kamu kurum ve kuruluşlarına ait bina ve eklentilerinde yangın söndürme sistemlerinin 

kurulması ve periyodik bakımlarının yapılarak aktif halde bulundurulması. 

YAPISAL OLMAYAN ÖNLEMLER; 

1- Kamu kurum ve kuruluşlarında acil durum planlarının revize edilmesi, acil durum 

ekiplerinin kurularak görev ve sorumlulukları konusunda bilgilendirilmeleri. 

2- Tüm kamu kurum ve kuruluşlarında personel sayısının % 10’unu kapsayacak şekil 

(yedekleri ile) Arama Kurtarma Ekibi kurulması, bu ekiplerinde AFAD Akredite edilmiş 



arama kurtarama ekipleri listesine dahil edilerek, yılda en az iki defa uygulamalı eğitim 

almalarının sağlanması.  

3- Arama kurtarma ekiplerinde görevlendirilecek personelin acil afet durumunda talimat 

beklemeksizin görev yerine intikal etmeleri. 

4- Kurumlar imkanları dahilinde kuracakları arama kurtarma ekiplerinin her türlü kişisel 

koruyucu donanımlarını ve müdahale ekipmanlarını sağlayarak hazır durumda 

bulundurması ve bu donanımların İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğüne bildirilmesi. 

5- İş koluna göre kamu kurum ve kuruluşlarında kaynak yönetiminin (Kurumların iş kollarına 

göre araç, alet, malzeme vb. ekipmanların) planlanması. 

6- Kamu kurum ve kuruluşları acil durumlarda bina ve eklentilerine en yakın ve güvenli 

(mevzuata uygun) acil toplanma alanlarının oluşturulması. 

7-  Kamu kurum ve kuruluşlarında yılda en az bir kez uygulamalı olarak tatbikatların yapılarak 

personelin hazır hale getirilmesi.  

8- Tahliye sırasında acil çıkış yollarını kapatabilecek hareketli ve hareketsiz eşyaların 

sabitlenmesi veya kaçış yolu üzerinden kaldırılması. 

9- Kamu kurum ve kuruluşlarıyla beraber yerel halkında acil afet durumlarında yapılacak 

önlemler hakkında bilgilendirme yapılması. 

10- İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğünün işbirliği ile okullarda 

afet bilincinin artırılması konusuna önem verilmesi. 

11- Toplanma alanları, Lojistik alanlar, Çadır alanları ve mezarlık gibi alanların belirlenmesi. 

Meclisimizce alınan bu karar haricinde  

 Türkiye Bina Deprem Yönetmeliği  

 Binaların yangından korunması hakkındaki yönetmelik 

 İş yerlerinde acil durumlar hakkındaki yönetmelik 

 Sağlık ve Güvenlik işaretleri yönetmeliği 

 Deprem Yönetmeği 

Yukarıda bulunan yönetmeliklerin de uygulanması, 

Hazırlanan ortak raporda belirtilen konuların uygulanmak üzere Valilik aracılığı ile İlçe 
Kaymakamlıkları, tüm kamu kurum ve kuruluşlarına bildirilmesine dair 14.03.2023 tarihli 

komisyon raporun kabulüne ve gereği için İl Özel İdaresi Mali Hizmetler Müdürlüğüne karar 

örneğinden bir adedinin gönderilmesine 07.04.2023 tarihli toplantıda mevcudun oy birliği ile karar 

verildi. 

Meclis Toplantısında Bulunan Başkan ve Üyeler 
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